
Vyhlášení sbírky humanitární pomoci 

Pro potřeby ukrajinských uprchlíků v Karlovarském kaji poptáváme následující materiální pomoc: 

• spací pytle 

• přikrývky 

• spací podložky (karimatky) 

• povlečení 

Darované věci nemusí být nové, ale měly by být funkční a ve stavu k okamžitému použití. 

Při poskytnutí spacích pytlů, prosíme, o jejich zabalení nejlépe každého zvlášť do obalu či pytle. 

Příjem materiální pomoci je organizován v Centrálním skladu humanitární pomoci Karlovarského 

kraje, který se nachází ve Staré Roli na adrese Závodu Míru 166/66, Karlovy Vary každý den 

od 8 do 18 hodin. 

Zároveň prosíme všechny dárce, kteří do Centrálního skladu humanitární pomoci přináší oblečení, 

aby pro usnadnění příjmu a následného výdeje oblečení předem roztřídili minimálně na dětské, 

pánské a dámské, ideálně pak i podle velikostí a pytle byly označené štítkem s popisem jeho obsahu. 

Výrazně to pomůže při evidenci humanitární pomoci a jejímu poskytnutí dle aktuálních potřeb. 

 

Děkujeme za Vaši pomoc. 

HZS Karlovarského kraje 

 


